
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.B.SABIN” 
Via Fratelli Cervi – 20090 Segrate (Milano) 

Tel. 02 264 11 001 – fax 02 2640691- 
e- mail  segreteria@scuolasabin.it           www. Icsabin.gov.it 

cod. fiscale 97270350156   cod.scuola MIIC8BK00L 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.3037 /C14                                                                  Segrate, 19  luglio 2019 

 

Nomina della Commissione giudicatrice per per il reclutamento di esperto e tutor interno per la 

realizzazione del Progetto  1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base dal 

titolo “Italiano per imparare … con l’HIP HOP” 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n.9 del 13/01/2016 in cui sono stati approvati i criteri di 
valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti interni; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON- Programma Operativo Nazionale   Per la scuola- competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.4 del 13/9/2017, con la quale è stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la nota MIUR prot.1953 del 21/2/17  di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia e 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento 

delle aree disciplinari di base ed il relativo finanziamento; 

VISTA la delibera n.23 del 13/2/2018 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio Finanziario 

2018 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

RILEVATA la necessità di attivare il modulo del progetto 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di 
base 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A 
Competenze di base dal titolo “Italiano per imparare … con l’HIP HOP”  



DETERMINA  

 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 

 Rossi Antonella (con funzione di Presidente); 

 Adami Stefania (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 Serritiello Giulia (con funzione di segretario verbalizzante) 

 

Art.3 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 

operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

 

Art.4 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 26 luglio 2019. 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte non è previsto alcun compenso.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Elisabetta Trisolini 
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale 


		2019-09-05T14:40:18+0200




